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Kulttuuripolitiikan tutkimuksen vuosikirja on 
tieteellinen julkaisu, joka tuo yhteen useilla eri 
tieteenaloilla tehtävää kulttuuripolitiikkaa kos-
kevaa tutkimusta. Julkaisun takana on Kulttuu-
ripolitiikan tutkimuksen seura. Sen tarkoitus on 
koota yhteen monitieteistä ja monipuolisille tul-
kinnoille avointa kulttuuripolitiikan tutkimusta. 
Seura edistää tutkijoiden, hallinnon ja erilaisten 
kulttuuripolitiikan toimijoiden yhteistyötä Suo-
messa ja kansainvälisesti sekä edesauttaa tutki-
mustulosten soveltamista käytäntöön. Lisätieto-
ja KPT-seurasta, löydät yhdistyksen kotisivuilta 
osoitteesta www.kulttuuripolitiikantutkimus.fi.

Kulttuuripolitiikan tutkimuksen vuosikir-
jassa julkaistaan vertaisarvioituja tieteellisiä 
artikkeleita, suppeampia tieteellisiä avauksia 
(research notes)1 sekä tutkimuksenalaan liitty-
viä kolumneja. Lisäksi julkaisu sisältää katsa-
uksia ja kirja-arvioita, lektioita sekä alaa kos-
kevista väitöskirjoista annettuja vastaväittäjän 
lausuntoja.

Kaikki vuosikirjassa julkaistut artikkelit 
käyvät läpi Tieteellisten Seurain Valtuuskunnan 

tietoja vuosiKirjasta

hyväksymän vertaisarviointimenettelyn. Toimi-
tuksen luettua ja hyväksyttyä saapuneen artik-
kelin se siirtyy kahdelle anonyymille vertaisar-
vioijalle. Arvioinnin jälkeen tekstit palautetaan 
tekijöiden korjattaviksi ja uudelleen vuosikir-
jaan lähetettäviksi.

Vuosikirjan pääkieli on suomi, mutta sen 
julkaisukieliä ovat myös ruotsi ja englanti. Kai-
kista referee-artikkeleista julkaistaan englan-
ninkielinen tiivistelmä.

Kulttuuripolitiikan tutkimuksen vuosikirjan 
toimituskunta ottaa mielellään vastaan erityyp-
pisiä tekstejä julkaistavakseen. Tarkempia ohjei-
ta vuosikirjassa julkaisemista varten löydät vuo-
sikirjan sivuilta OJS-alustalla, journal.fi/kultpol. 
Vuoden 2017 vuosikirjaa koskevissa asioissa 
voit ottaa yhteyttä julkaisun päätoimittajaan 
(eliza.kraatari(a)gmail.com).

1. Tieteellinen avaus (research notes) tarkoittaa sisällöltään tieteellistä tekstiä, joka ei kuitenkaan ole 
täyspitkä tieteellinen artikkeli. Tekstin tavoitteena on esitellä uutta tutkimusideaa, teoreettista näkö-
kulmaa tai menetelmällistä lähestymistapaa. Tieteellinen avaus tarjoaa mahdollisuuden tieteellisen 
ajattelun kehittämiselle ja tutkimukselliselle ideoinnille. Siksi myös kirjoitus voi olla muodoltaan 
hieman vapaampi kuin artikkeli.


